ex̄. dī ſudi. **B.** Quīmo ſi q̄ coitas ali-
quē pcuratoz eſtituit 7 i p̄e excoicat⁹
int̄ oſtituētes ſuit uel rector uel pnci-
palis 7 exp̄ſſus. **A.** s. in līis. pcurato-
riſ. ut i. c. de q̄. i. **B.** uel eius aucton-
tate factus eēt pcuratoz. uſi ipa coi-
tas ſciēdo ipm tale vna cū eo pcurato-
re feciſſet. nō valēt. ut ex̄ dī pcuratoz. c. ſi.
Si tñ excoicat⁹ ſit re⁹ bñ pot i iudicio
ſe deſedē 7 ad bñ pcuratoz oſtitue. ex̄
de iudi. itellexiſimus. **A.** Ubi nō glo.
q̄ ſi nō pōt pcuratoz h̄re uel fidelem
repire pot respōdere etiā p ſeipſi. **B.**
Sec⁹ ſi ſit acto z uel recoueniat. ex̄ dī p̄.
ba. poſt ceſſionē. **A.** Mel⁹ ſacit ex̄ de
excep̄. cū int̄. **B.** Itē oſtituētes ſe
tētie q̄ ferūt ab excoicato uel de i pñius
mādato ſūt irrite ipo iure 7 nllō vñq̄
tpe valebūt. ex̄ dī ſuſpēſo. eccl. aduetus
A. Hoc fuit dictū Ray. ut p̄z i ſū. con.
dcā. q. 8i. Et addit glo. Ray. q̄ ſi dete-
git excoicatio alii p̄ ſuſiam reuocatur
Inīa. ex̄ dī ſe iudi. ad. pbādū. 7 ḡ huic
iuni terogar p̄ oſtrari aſuetudie. q̄tū
ad pncipes 7 magiſtr⁹ 7 baliuos eo-
tu excoicatos q̄ faciūt obſeruati ſuſias
latas ab i pñis tpe excoicatois. q̄dī ſe
ri no dī. H̄ glo. **B.** Et breui excoicato
maiori ē ois legitim⁹ ad⁹ inſidīd⁹. ut
dictū ē ſ. §. p̄. Itē excoicatio nō ſuſpē-
dit p appellationē ſequente. ex̄ dī apel.
paſtoraliſ. Itē q̄tū excoicatus ē ab
officio 7 bñficio ſuſpēſo. ut i dcō. c. pa-
ſtoraliſ. §. fi. vii nō pōt bñficii ſette. ex̄
dī ſuſpēſo. p̄la. tāta. tñ q̄dī toleraſt valēt
q̄dī ſit ab eo. ut ſi. puidereſt alicui ecclē
uel ſi oſtiraret alicui electionē. ar. 8.
q. 4. nōne. ſ. q. 4. c. p̄. 7 3. niſi eēt noto-
tiū. **A.** uel alii pbari poſſet q̄ eēt pub-
lice excoicat⁹ fm Hōſti. cui⁹ H̄ ſuerit
dicta. ut p̄z in ſū. con. dicta. q. 8i. **B.**
Itē excoicat⁹ ſicut 7 quilibet ſuſpēſus

si scient se igerat diuinis fit irreglaris
ex te cle. exco. aplice. nec cu eo vispefa-
ti pot nisi p pap. ex te sen. et te iudi.
cu eterni. et ex eo. cu medicinalis. lib.
Excoicat qz si iperter aliquod rescri-
ptu sup alio articulo qz appella tiis uel
excoicatio no valet. ex te rescrip. ip-
so jure. li 6.

Nigd excoicato licet bapticare. &
fm x. curat. Si excoicat parat sole-
nit bapticat. irreglati es. Secus si
aliu incitare hoc facit. sicut et de malo
mistro dictu est. baptismus. §. 3.

Judices sclasses appellendi sunt ab ecclie
siaisticis iudicibus repellere excoicatos ab
agendo patrocinando et testificando i cu-
tis suis. extra eo. decernim. li 6.

Non rector alijs fuit excoicat peo
qz fecit in suo regimie si postea amor
sit nihilomin excoicat e. qn etiā suc-
cessor er. **N**a vterqz ecclia satisfacē
phis q statuit uel i qz succedit. ex te
imu. ecclie. aduersus. **A**. Ibi dī de ex-
coicatio qz interrogat rōe exactiōne seu-
onez ecclis seu clericis indebita iniūcta-
ti. Et qd successore dictu ē intelligit
nisi satisficerit ista mēse. ut dcō. c. ad
uersus. qd pot intelligit de eo qd versuz
ē i ppri uel coitatis vtilitate. alit nō
ē tō qz debeat teneti. Intelligit enī d
successore dignitate. ut p; ex tex. ibi.
cu succedat i onere q substitui i hono-
re. et ex ibi nō. p Inno. q etiā ibi videlz
in dcō. c. aduersus. dic q h̄t locum
tm qz q succedit i regimie illi q est
excoicat ex pdicatis cāis uel ppf lida-
tē ecclie. Secd si ex cā alia uel i pē pē
uel etiā cōlū uel cōe eēt excoicati uel
in dīctu. qz tūc successor nō eēt exco-
icatus. Is ille. De excoicatio ppi liber-
tate ecclie. s. rōne statutorz seu edicto-
tu uel osuetudinū itroductaz § dcā;